
Přijďte se vyfotit sami, nebo s rodinou a mějte  krásnou  
pa

mátk
u

Přijďte se vyfotit sami, nebo s rodinou a mějte  krásnou  
pa

mátk
u..

Jarní foceníJarní focení

Službu jsme pro vás připravili zdarma. Dobrovolné příspěvky budou použity na další kulturní a sportovní 
akce, které pro vás připravujeme.

Kdy: v úterý 18.04.2023, 16:00 - 19:00
pro více informací a zarezervování přesného času 

pište do soukromé zprávy na Fb Zpravodajství Svor, 
nebo volejte Míše Macharové na tel: 608 952 703

 
Kde: v případě pěkného počasí na Sokolíku. 

Při nepřízni počasí v klubovně na obecním úřadě.
 Předem obdržíte SMS o místě.

Fotit vás bude Domculette Photography

Každý obdrží až 5 elektronických fotografií.

Za poplatek vám můžeme nechat fotografie vyvolat.


